
Meddela din servitör om du har allergier eller matöverkänslighet
Vi använder oss enbart av laktosfria mejeriprodukter
Vi är en kontantfri restaurang

DAGENS LUNCH V.13
185:-

APELSINTÅRTA
Apelsinmousse, mandarinmarmelad

& brynt smörkaka

(för två eller fler)

PRALIN	
A la Kasper Kleihs

215.-

DESSERTMÅNDAG

STEKT & TRYFFELSTUVAD 
GNOCCHI
med ostronskivling, champinjoner, ruccola & 

basilika

BIFF MINUTE
med café de parissmör, tomat- och 

rödlöksallad & pommes frites

VECKANS
VEGETARISKA

ALLTID PÅ
ARISTO

TISDAG

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

DRYCK

ÖL
FAT
ANGELO PORETTI 30 cl

NCB J.A.C.K SESSION IPA 33cl

FLASKA
PERONI NASTRO AZURRO Glutenfri 33cl

ALKOHOLFRITT
BESKOWS VY Skåne & Småland, Bjärehalvön 25cl

BESKOWS VY Äpple & Hummle, Bjärehalvön 25cl

BESKOWS VY Äpple & Slånbär, Bjärehalvön 25cl

VIRKE Lingon & Blåbär, Lappland 20cl 

FRED LOIMER Traubensaft, Kamptal 15cl

NV WEINGUT RABL Verjus, Niederösterreich 75cl

PERONI NASTRO AZZURRO 0,0% 33cl

NCB DAYLIGHT AFB 0,5%
PRIPPS Radler Grapefruit 0,0% 33cl

NORDAQ Kolsyrat Vatten 75cl 

PEPSI/PEPSI MAX 33cl

105:-
105:-
105:-
110:-
90:-
300:-
55:-
65:-
55:-
65:-
42:-

70:-
85:-

75:-

BRYGGKAFFE
ENKEL ESPRESSO
DUBBEL ESPRESSO
SINGEL MACHIATO
DUBBEL MACHIATO
CAPPUCCINO
TE

42.-
34.-
37.-
36.-
39.-
44.-
42.-

65.-

ÖRTBAKAD 
KYCKLINGLÅRFILÉ
med rostad savoykål, picklad 

vitkål, aioli & potatispuré

SENAPSGLACERAD 
GRISBOG
med kål & rostad rotfruktspuré

PANNBIFF
med lök, saltgurka, skysås & 

potatispuré

RAGGMUNK
med stekt fläsk & lingon

På långfredagen serverar vi vår 

brunch från 11:00 - 14:00

UGNSBAKAD LÅNGA
med ärtor, hackat ägg, mandel, 

pepparrot, brynt smör & kokt potatis

LAXQUENELLER
med räkor, rotfrukter, parmesan, 

vitvinssås & pressad potatis

PANERAD & FRITERAD 
SEJFILÉ
med picklade grönsaker, 

currymajonnäs & pommes frites

FISKGRYTA
med aioli & krutonger

185:-

325:-

KAFFE

Sugen på vin? Vänligen be om vår vinlista och glaslista


